
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-18/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. augusztus 29-i zárt üléséről. 

 

Napirend: Az Önkormányzat 2012. december 31-én fennálló adósságából az átvállalást követően 

fennmaradt adósságállománya állam általi átvállalásából fakadó döntések meghozatala 
 

Z-219/2013. (VIII.29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az Önkormányzat 2012. december 31-én fennálló adósságából az átvállalást követően fennmaradt 

adósságállománya állam általi átvállalásából fakadó döntések meghozataláról (OTP Bank Nyrt.) 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva a Magyarország 2013. évi központi 

költségvetéséről szóló 2012. évi CCIV. törvény - 2013. évi CXXIV. törvény 2.§ -a által megállapított  - 

72. §. (9-12) bekezdéseit figyelembe véve az alábbi határozatot hozza: 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 2013. évi költségvetési törvény 72. § (9-12) 

bekezdés szerinti adósságátvállalás ügyében az OTP Bank Nyrt.-gal  folytasson tárgyalásokat és az 

esetleges átvállaláshoz a hivatkozott jogszabályhely (9) bekezdése alapján az Önkormányzat írásos 

engedélyét megadja.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: Gazdasági Osztály 

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 Kelemen Tibor aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 
 

 

 

 

       K.m.f. 

 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. augusztus 30. 

 

 

Csajbók Zsuzsanna 

           jkv. 

 


